
YAZ ÖĞRETİMİNDE (YAZ OKULU) DİĞER YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARINDAN DERS ALMA 

İŞLEMLERİNİN YÜRÜTÜLMESİNE İLİŞKİN ESASLAR 

1- Öğrenciler yaz öğretiminde en fazla 2 ders alabilirler.  

2- Eğitim dili %100 İngilizce olan programlarda yaz öğretiminde alınan derslerin eğitim dilinin eş değer olması 

gerekir. 

3- Öğrencinin diğer yükseköğretim kurumunda kaydolmak istediği dersin KGTÜ yaz öğretiminde açılmaması ve 

yaz öğretiminin verildiği diğer yükseköğretim kurumunun ilgili bölümüne ait taban puanın öğrencinin 

KGTÜ’de kayıtlı olduğu lisans programına yerleştiği yıldaki taban puanına eşit ya da yüksek olması gerekir 

(ilgili yıla ait taban puanı bulunmaması durumunda son yıla ait taban puanı kullanılır). 

4- Öğrenciler diğer yükseköğretim kurumundan yaz öğretiminde almak istedikleri ders veya derslerin ders 

izlencelerini ya da ders içeriği, haftalık konular, ders saati (teorik ve uygulama) ve AKTS bilgilerini içeren 

resmî belgeler ile KGTÜ’de kayıtlı bulundukları Bölüm Başkanlıklarına müracaat ederler. Bölüm başkanlığı 

tarafından dersin eşdeğerliği incelenir ve kabul edilmesi halinde öğrenci diğer yükseköğretim kurumunun yaz 

öğretiminden ilgili dersi alabilir. 

5- Öğrenciler diğer yükseköğretim kurumundan KGTÜ’de başarısız oldukları zorunlu dersleri, koşullu başarılı 

oldukları zorunlu ya da seçmeli dersleri veya daha önce almış olmalarına bakılmadan zorunlu ya da seçmeli 

dersleri üst yarıyıllar da dahil olmak üzere aşağıdaki koşulları yerine getirmek kaydıyla alabilirler.  

a. Alınacak derslerin öğrencinin KGTÜ’de kayıtlı olduğu ilgili bölümün müfredatında ön koşulu var ise 

ön koşul şartının öğrenci tarafından yerine getirilmiş olması gerekir. 

b. Üst yarıyıla ait zorunlu derslerin alınabilmesi için öğrencinin son yarıyılda genel ağırlıklı not 

ortalamasının (GANO) en az 3,00 olması gerekir. 

c. Başarısız durumunda olan öğrenciler (GANO’su 2,00’ın altında olanlar) daha önce almadıkları 

dersleri yaz öğretiminde alamazlar, ancak mezuniyet durumunda olan öğrencilerde bu koşul aranmaz. 

6- Öğrencinin yaz öğretimi sonunda almış aldığı ders ya da derslere ait notların KGTÜ Öğrenci Bilgi Sistemine 

(ÖBS) işlenmesi için aşağıdaki adımlar uygulanır: 

a. Öğrenci almış olduğu ders ya da derslere ait ilgili yükseköğretim kurumu tarafından onaylanmış not 

belgesini, bölüm başkanlığı tarafından yaz öğretimi başında onaylanmış ön onay formunu ve ilgili 

dilekçesini KGTÜ’de kayıtlı olduğu Bölüm Başkanlığına sunar. 

b. Bölüm Başkanlığı notları onaylar ve bir intibak formu ile Fakülte Dekanlığı aracılığıyla Öğrenci İşleri 

Daire Başkanlığına iletir. 

c. Bölüm Başkanlığının notları KGTÜ Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği gereğince 

4’lük sistemde iletmesi gerekmektedir. Çevirmelerde YÖK tarafından yayınlanan “4’lük Sistemdeki 

Notların 100’lük Sistemdeki Karşılıkları” tablosunun kullanılması gerekmektedir. 

d. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ilgili Fakülte Yönetim Kurulu kararına istinaden öğrencinin kayıtlarını 

günceller. 

7- Öğrencilerin diğer yükseköğretim kurumundan aldıkları ders ya da derslerden başarılı sayılabilmeleri için 

KGTÜ Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği ya da KGTÜ Lisansüstü Eğitim-Öğretim 

Yönetmeliği çerçevesinde belirtilen ders alma koşullarını ve ders geçme notunu sağlamaları gerekmektedir. 

8- Yaz döneminde staj yapmak zorunda olan öğrenciler yaz öğretimi ile zorunlu staj tarihlerinin çakışması 

durumunda yaz öğretiminde aldıkları derslerin saat ve günleri ile staj çalışma saat ve günlerinin çakışmadığını 

belgelemek zorundadırlar. Bu durumda yaz öğretimi ile geçirilen saat ve günler hesaplanarak staj takviminin 

buna göre oluşturulması gerekmektedir. 

9- Yaz öğretiminde alınan derslerin notları öğrencinin dersi almış olduğu ilgili eğitim-öğretim yılına eklenir ve 

öğrencinin ilgili akademik yıl sonundaki GANO’su yaz öğretiminden alınan ders ya da derslerin notlarının 

eklenmesi ile belirlenir. 

10- Öğrenciler yaz öğretimi notlarının ÖBS’ye eklenmesinin ardından KGTÜ Ön Lisans ve Lisans Eğitim-

Öğretim Yönetmeliği ya da KGTÜ Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği çerçevesinde belirtilen koşulları 

sağladıkları takdirde başlayacak eğitim-öğretim yılını beklemeden yaz öğretimi sonunda mezun olabilirler. 


